СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 2
06.10 .2017

с. Новоюгино

О структуре органов местного

самоуправления Новоюгинского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении структуры органов местного самоуправления

Новоюгинского сельского поселения,
Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Новоюгинского сельского поселения:
Глава Новоюгинского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения и руководит Администрацией Новоюгинского сельского поселения, одновременно выполняет функции председателя Совета Новоюгинского сельского поселения на основании  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новоюгинского сельского поселения                                                 Н.В.Захаров
Глава Новоюгинского

сельского поселения                                                                           Н.В.Захаров